
SALDAIS DŽUDO 2025  05.04.2025  Saldus   U13 Z-55
Dalībnieki: 7Dalībnieki A

Npk. Vārds UZVĀRDS Klubs 1

X

2

X

3

X

4

X

1 Savelijs TRIFONOVS LAT/Singitaj

2 Ārons SAFRONOVS LAT/Jevgenija Borodavko SK

3 Romāns KOSTROMINS LAT/Džudo klubs Kin

4 Matīss TIVONČUKS LAT/Spars

Dalībnieki B

Npk. Vārds UZVĀRDS Klubs 5

X

6

X

7

X

5 Danils POĻAKOVS LAT/TIGER Judo Club

6 Daniels JURKEVICS LAT/Kyodai

7 Bogdans IVANČUKS LAT/FUDOSHIN

Cīņas A

Cīņa Balts Zils/Sarkans Rezultāts Laiks

Cīņas A

Cīņa Balts Zils/Sarkans Rezultāts Laiks

1 21 Savelijs TRIFONOVS Ārons SAFRONOVS 100-000 0:34

100

3 42 Romāns KOSTROMINS Matīss TIVONČUKS 111-000s1 1:37

100

5 63 Danils POĻAKOVS Daniels JURKEVICS 101-000 0:53

100

1 34 Savelijs TRIFONOVS Romāns KOSTROMINS 111-000 0:33

100

2 45 Ārons SAFRONOVS Matīss TIVONČUKS 100s1-000 2:09

100

5 76 Danils POĻAKOVS Bogdans IVANČUKS 010-000 2:00

10

1 47 Savelijs TRIFONOVS Matīss TIVONČUKS 110-000 0:08

100

2 38 Ārons SAFRONOVS Romāns KOSTROMINS 000-100 0:14

100

6 79 Daniels JURKEVICS Bogdans IVANČUKS 100-000 0:57

100

A1

B2

B1

A2

10

TRIFONOVS

JURKEVICS

111 - 000

11

POĻAKOVS

KOSTROMINS

000 - 100

12

TRIFONOVS

KOSTROMINS

101 - 000

TRIFONOVS

Uzv. Punkti Vieta

3 300 1

1 100

22 200

3

0 0 4

Uzv. Punkti Vieta

2 110 1

1 100 2

0 0 3

Rezultāts

Vieta Vārds UZVĀRDS

1

2

3

3

Savelijs TRIFONOVS, LAT/Singitaj

Romāns KOSTROMINS, LAT/Džudo klubs Kin

Daniels JURKEVICS, LAT/Kyodai

Danils POĻAKOVS, LAT/TIGER Judo Club


